
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 2
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 PAUL COSGROVE 224 236 235 235 204 222 1356 0 1386 1244
2 STEVE WRIGHT 184 196 279 209 157 215 1240 0 1372 1230
3 GEERT-JAN VAN BAEST 259 258 235 184 224 184 1344 0 1362 1220
4 CHRIS ELLIS 221 184 224 212 213 226 1280 0 1358 1216
5 JOHN BOSCH 169 214 202 186 243 213 1227 0 1335 1193
6 CLAUDE VANBESIEN 166 192 200 221 203 215 1197 0 1329 1187
7 LUCIANO CASAGRANDE 203 225 212 233 198 185 1256 0 1298 1156
8 FREDERIC ROLLIER 219 170 258 210 160 199 1216 0 1294 1152
9 DOMINIQUE DE NOLF 202 188 234 148 242 177 1191 0 1287 1145
10 ERIC HUYGHE 161 234 224 256 173 165 1213 0 1243 1101
11 VALENTIN FATU 204 203 214 194 171 195 1181 0 1241 1099
12 PHILIPPE DHONT 193 247 199 192 236 148 1215 0 1233 1091
13 STEVEN COATES 195 170 190 200 183 171 1109 0 1175 1033
14 PIERRE PROU 141 168 188 167 190 182 1036 0 1174 1032
15 VINCENT PRANGERE 201 197 173 204 169 143 1087 0 1159 1017
16 JÜRGEN LOUIA-KRETZ 178 192 145 192 192 160 1059 0 1095 953
17 RENE GOOYERS 124 124 0 142 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 CHANTAL VANBESIEN 200 246 202 133 189 168 1138 0 1246 216
2 VANESSA VISSENBERG 180 189 225 176 232 190 1192 0 1210 180
3 MARIA LOUISA CAROLA 181 164 219 180 180 201 1125 0 1191 161
4 LINDA VAN KERKHOVE 224 181 212 167 188 168 1140 0 1176 146
5 LILIANE VINTENS 211 138 157 215 169 159 1049 0 1139 109
6 CLARIBEL MUIS 149 143 176 155 167 156 946 0 1030 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 PAUL COSGROVE 224 236 235 235 204 222 1356 116
2 GEERT-JAN VAN BAEST 259 258 235 184 224 184 1344 104
3 CHRIS ELLIS 221 184 224 212 213 226 1280 40
4 LUCIANO CASAGRANDE 203 225 212 233 198 185 1256 16
5 STEVE WRIGHT 184 196 279 209 157 215 1240 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 VANESSA VISSENBERG 180 189 225 176 232 190 1192 143
2 LINDA VAN KERKHOVE 224 181 212 167 188 168 1140 91
3 CHANTAL VANBESIEN 200 246 202 133 189 168 1138 89
4 MARIA LOUISA CAROLA 181 164 219 180 180 201 1125 76
5 LILIANE VINTENS 211 138 157 215 169 159 1049 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 STEVE WRIGHT 184 196 279 209 157 215 1240 0 301 61
2 GEERT-JAN VAN BAEST 259 258 235 184 224 184 1344 0 262 22
3 ERIC HUYGHE 161 234 224 256 173 165 1213 0 261 21
4 PHILIPPE DHONT 193 247 199 192 236 148 1215 0 250 10
5 LUCIANO CASAGRANDE 203 225 212 233 198 185 1256 0 240 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 VANESSA VISSENBERG 180 189 225 176 232 190 1192 0 235 5
2 MARIA LOUISA CAROLA 181 164 219 180 180 201 1125 0 230 0
2 LINDA VAN KERKHOVE 224 181 212 167 188 168 1140 0 230 0
2 LILIANE VINTENS 211 138 157 215 169 159 1049 0 230 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 STEVE WRIGHT 27/01 279
2 GEERT-JAN VAN BAEST 27/01 259
3 FREDERIC ROLLIER 27/01 258
4 ERIC HUYGHE 27/01 256
5 PHILIPPE DHONT 27/01 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GEERT-JAN VAN BAEST 27/01 517
2 STEVE WRIGHT 27/01 488
3 ERIC HUYGHE 27/01 480
4 PAUL COSGROVE 27/01 470
5 FREDERIC ROLLIER 27/01 468

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHANTAL VANBESIEN 27/01 246
2 VANESSA VISSENBERG 27/01 232
3 LINDA VAN KERKHOVE 27/01 224
4 MARIA LOUISA CAROLA 27/01 219
5 LILIANE VINTENS 27/01 215

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHANTAL VANBESIEN 27/01 446
2 VANESSA VISSENBERG 27/01 422
3 LINDA VAN KERKHOVE 27/01 405
4 MARIA LOUISA CAROLA 27/01 399
5 LILIANE VINTENS 27/01 372

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 27/01/2022 par Lexer BW2 2/2 Copyright (c) 2022


